УВЕДОМЛЕНИЕ

              Поселковой Управой ГП «Поселок Полотняный Завод» проводятся мероприятия по установлению наследников на  комнату № 1 квартиры № 6 по ул. Горняк, дом 31  п. Полотняный Завод.
             Лицо, считающее себя наследником данного объекта недвижимого имущества, либо имеющее на него право, в течение 90 календарных дней со дня размещения данной информации, предупрежден о том, что в случае неявки вызываемого гражданина в отношении указанного объекта будут приняты меры по обращению его в муниципальную собственность.
[bookmark: _GoBack]22.06.2023г.
С уважением,
поселковая Управа ГП
«Поселок Полотняный Завод